
DOULOUUA TL TIVAROR 

UPA TENDENCIA DE COMPAÑIAS 
Pa e 

RESOLICION No.00.Q.1%.- 596 15 

OSWALDO ROJAS Ha 
I"TENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

Na 

Gu 32 han ¿mesentado a este Despacho tres testimnios de la escritura píblica de 
racidveción, taGrioga de plazo da duración, aumnto de capital y reforra de estatutos de la 

publ AIVECEN OLGA COMPAÑIA LIMITADA, EN LIQUIDACION, otorgada ente el Noterío Iícimo Sexto 
rita Yetropelitano de Quito el 20 de enero del 2000, om la solicitud pora su 

so y me 
e Ma Aria aii E 

    

(% << Dipartusento de Inspección de Compañfes, mediante Memorando No.SC.ICT. 10.99.9533 
O nc cotiza ee 1999, ha emitido informo favorable para la continuwción del tróntto; 

¿Z la Tirecoción del Departamento Jurídico de Disolución y Líquidación de Compañías de    
   

lo cia Jurídica, mediante oficio No.IJ.DUDL.00,202 de 7 de febrero del 2000, ha evitido 
ira E alcaide perra la eprobeción solícitadas 

- Li cjercicio de les atribuciones conferidas por el señor Superintendente de Copias 
a cin No. BIM-9900 de 26 de abril de 1909; 

w RESUELVE: 

EOS VEAIS, APROBAR la reactivación, prórroga de plazo de duración, susnto de capital 
Y cubas «de estetubos de ALMACEN OLGA OIMPAÑTA LIMITADA, EN LIQUIDACIÓN, en los términos 
0 sócs Os la referida escritura; y, disponer que un extracto de la referida escritura 
so pillque, por ima vez, es > de los periódicos de mmyor circulación en Quito.    

9 POCO SECADO. DISPONER que log Notarios Dícimo Sexto y Pécimo Segundo del Cantín Guiso 
Data 2a ul margen de las uatricos de les escrituras públicas que se aprissba y ls de 
comciación, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copios 
A INTO (OU partivas. 
   

  

EA TACO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón Quitos Inscriba la escritura 
y cuto Resalución; towe nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente em 133 
copies los resonos del curplimdento da lo dispuesto en este artículo, 

UGPLIDO lo anterior, renftase a este Despacho copia certificada de esta Resolución, 

      

COENICUESE,” DADA y £irmada en Quito, 

Superintendencia de Compañias [ Certifico que es fig, copia del origina! 7 ; uig-2....1.8.FEB. 2008 3 Cll. | 
   

     

 



LOD'_ 

  

Con esta fecha queda INSCRITA la pre: 
sente Resolución, bajo el N? O 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 1,3] 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año, 

  

  

se 

 


